
Název latinský Název český Velikost Spec. 1 Spec. 2
 Prodejní 

cena 
Zásoba Popis

Acer campestre 'Anny's Globe' javor babyka 10/12 K 25 KM200 3 990 Kč     2

Ideální strom do menších zahrad. Roste pomalu do 

výšky a šířky kolem 3-5m. Není třeba stříhat. 

Slunce, polostín, vlhká půda. Nenáročný.

Acer campestre 'Anny's Globe' javor babyka 12/14 K 25 KM200 4 430 Kč     1

Ideální strom do menších zahrad. Roste pomalu do 

výšky a šířky kolem 3-5m. Není třeba stříhat. 

Slunce, polostín, vlhká půda. Nenáročný.

Acer campestre 'Nanum' javor babyka 10/12 K 30 KM200 4 160 Kč     6

Ideální strom do menších zahrad. Má kulovitou 

korunu dorůstající průměru kolem 2-2,5m. Není 

třeba stříhat. Slunce, polostín, vlhká půda. 

Nenáročný, vhodný i do města.

Acer negundo 'Aureomarginatum' javor jasanolistý 50/55 K 500 21 520 Kč   1

Opadavý strom s rozložitou korunou, který dorůstá 

výšky 8-10m. Listy jsou zelené se zlatavým 

lemováním. Roste i na písčitých půdách, nesvědčí 

mu však sucho.

Acer negundo 'Flamingo' javor jasanolistý 20/25 CZB 7 430 Kč     1

Menší strom nebo větší keř. Dorůstá do výšky 5-7m 

a šířky 4-6m. Má růžovobílé listy. Snáší slunce i 

polostín. Nemá rád sucho. 

Acer negundo 'Flamingo' javor jasanolistý 20/25 K 100 8 090 Kč     1

Menší strom nebo větší keř. Dorůstá do výšky 5-7m 

a šířky 4-6m. Má růžovobílé listy. Snáší slunce i 

polostín. Nemá rád sucho. 

Acer platanoides javor mléč 12/14 K 60-90 4 830 Kč     2

Dorůstá výšky kolem 20m, šířky 15-18m. Listy na 

podzim barví do žluta nebo oranžovožluta. Dobře 

snáší sucho. Je citlivý vůči zasolení.

Acer platanoides javor mléč 14/16 K 60-90 5 590 Kč     5

Dorůstá výšky kolem 20m, šířky 15-18m. Listy na 

podzim barví do žluta nebo oranžovožluta. Dobře 

snáší sucho. Je citlivý vůči zasolení.

Acer platanoides 'Cleveland' javor mléč 12/14 TŠ 45 4 830 Kč     1

Dorůstá do výšky 8-12m a šířky kolem 6m. Listy na 

podzim barví do žluta nebo oranžovožluta. Dobře 

snáší sucho. Je citlivý vůči zasolení.

Uvedené stromy v tomto seznamu jsou v pěstební zahradě.

Stav zásob je platný k 10.říjnu 2021. Pro aktuální stav a podrobnější informace 

pište na adresu: centrum@zahradnictvi-jelinek.cz



Acer platanoides 'Cleveland' javor mléč 14/16 TŠ 45 5 660 Kč     1

Dorůstá do výšky 8-12m a šířky kolem 6m. Listy na 

podzim barví do žluta nebo oranžovožluta. Dobře 

snáší sucho. Je citlivý vůči zasolení.

Acer platanoides 'Globosum' javor mléč 10/12 K 30 KM200 4 160 Kč     5

Strom s kulovitou korunou, výška i průměr koruny 4-

6 m. Použití do uličních stromořadí, nebo menších 

zahrad. Nenáročný na půdu.

Acer platanoides 'Globosum' javor mléč 12/14 K 30 KM200 4 830 Kč     1

Strom s kulovitou korunou, výška i průměr koruny 4-

6 m. Použití do uličních stromořadí, nebo menších 

zahrad. Nenáročný na půdu.

Acer platanoides 'Globosum' javor mléč 12/14 K 35 5 935 Kč     1

Strom s kulovitou korunou, výška i průměr koruny 4-

6 m. Použití do uličních stromořadí, nebo menších 

zahrad. Nenáročný na půdu.

Acer platanoides 'Globosum' javor mléč 14/16 K35 -  TŠ45 6 450 Kč     9

Strom s kulovitou korunou, výška i průměr koruny 4-

6 m. Použití do uličních stromořadí, nebo menších 

zahrad. Nenáročný na půdu.

Acer platanoides 'Paldiski' javor mléč 10/12 K 20 KM130 2 660 Kč     2

Listy výrazně střihané, dodávají krajkový vzhled. Na 

podzim barví do žluto-oranžova. Dorůstá do výšky 

10-15 m. Vyžaduje slunce, a dobře snáší sucho. 

Aesculus carnea 'Briotii' jírovec pleťový 14/16 K 110 6 930 Kč     1

Koruna široce pyramidální. Roste pomaleji do výšky 

10-15m. Květy výrazně tm. Růžové,  v V.-VI. 

Vyžaduje živnější, nepříliš suché půdy.

Aesculus carnea 'Briotii' jírovec pleťový 16/18 CZB21 7 450 Kč     2

Koruna široce pyramidální. Roste pomaleji do výšky 

10-15m. Květy výrazně tm. Růžové,  v V.-VI. 

Vyžaduje živnější, nepříliš suché půdy.

Aesculus carnea 'Briotii' jírovec pleťový 16/18 K 110 7 760 Kč     14

Koruna široce pyramidální. Roste pomaleji do výšky 

10-15m. Květy výrazně tm. Růžové,  v V.-VI. 

Vyžaduje živnější, nepříliš suché půdy.

Aesculus carnea 'Briotii' jírovec pleťový 18/20 CZB21 8 160 Kč     1

Koruna široce pyramidální. Roste pomaleji do výšky 

10-15m. Květy výrazně tm. Růžové,  v V.-VI. 

Vyžaduje živnější, nepříliš suché půdy.

Aesculus carnea 'Briotii' jírovec pleťový 18/20 K 110 8 260 Kč     3

Koruna široce pyramidální. Roste pomaleji do výšky 

10-15m. Květy výrazně tm. Růžové,  v V.-VI. 

Vyžaduje živnější, nepříliš suché půdy.

Betula jacquemontii bříza Jacquemontova 200-250 ZB 1 579 Kč     16

Bříza se zářivě bílou borkou dorůstající do výšky 8-

10m a šířky 4-6m. Listy barví na podzim do žluta. 

Roste na každé neutrální až kyselé půdě.



Betula jacquemontii bříza Jacquemontova 250-300 ZB 2 560 Kč     17

Bříza se zářivě bílou borkou dorůstající do výšky 8-

10m a šířky 4-6m. Listy barví na podzim do žluta. 

Roste na každé neutrální až kyselé půdě.

Betula jacquemontii bříza Jacquemontova 300-350 ZB 3 260 Kč     17

Bříza se zářivě bílou borkou dorůstající do výšky 8-

10m a šířky 4-6m. Listy barví na podzim do žluta. 

Roste na každé neutrální až kyselé půdě.

Betula jacquemontii bříza Jacquemontova 450-500 K 70 5 980 Kč     1

Bříza se zářivě bílou borkou dorůstající do výšky 8-

10m a šířky 4-6m. Listy barví na podzim do žluta. 

Roste na každé neutrální až kyselé půdě.

Betula jacquemontii bříza Jacquemontova 300-350 K 65-90 vícekmen 8 090 Kč     2

Bříza se zářivě bílou borkou dorůstající do výšky 8-

10m a šířky 4-6m. Listy barví na podzim do žluta. 

Roste na každé neutrální až kyselé půdě.

Betula jacquemontii bříza Jacquemontova 350-400 K 65-90 vícekmen 8 830 Kč     6

Bříza se zářivě bílou borkou dorůstající do výšky 8-

10m a šířky 4-6m. Listy barví na podzim do žluta. 

Roste na každé neutrální až kyselé půdě.

Betula nigra 'Summer Cascade' bříza 300-350 K 70 9 999 Kč     1

Bříza s převislými větvemi vhodná pro vlhké půdy. 

Ve 20 letech dosahuje výšky kolem 6m a průměr 

koruny je 4m.

Betula pendula bříza bělokorá 12/14 K 20 2 750 Kč     1

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 16/18 K 48-65 5 589 Kč     1

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 12/14 K 60
větveno 

od spodu
4 160 Kč     16

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 14/16 K 60
větveno 

od spodu
4 660 Kč     4

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 16/18 K 48-65
větveno 

od spodu
5 589 Kč     1

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 14/16 ZB KM100 4 180 Kč     2

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 18/20 ZB KM100 5 430 Kč     2

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 



Betula pendula bříza bělokorá 20/25 ZB KM100 6 080 Kč     3

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 350-400 ZB 3 129 Kč     2

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 400-450 ZB 4 285 Kč     1

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 300-350 ZB 2-kmen 4 090 Kč     1

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 350-400 ZB 2-kmen 4 590 Kč     13

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 400-450 ZB 2-kmen 5 490 Kč     3

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 450-500 ZB 2-kmen 5 960 Kč     3

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 800+

CZB18 

větveno 

odspodu

2-kmen 14 695 Kč   3

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 800+

CZB18 

vystříhaný 

kmínek

2-kmen 

200+
16 345 Kč   2

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 300-350 K 65 3-kmen 4 995 Kč     5

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 350-400 ZB 3-kmen 4 990 Kč     4

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 450-500 CZB21 3-kmen 7 450 Kč     2

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 700+ ZB 3-kmen 12 520 Kč   3

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 



Betula pendula bříza bělokorá 300-350 K 90 4-kmen 5 760 Kč     9

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula bříza bělokorá 500+ K 500 4-kmen 17 190 Kč   1

Rychle rostoucí, dorůstá výšky 15 a více metrů. 

Může mít jeden nebo více kmenů. Nenáročná na 

stanoviště, dobře odolává suchu. 

Betula pendula 'Fastigiata' bříza bělokorá 450-500 K 60 10/12 # 4 260 Kč     5

Strom se sloupovitou korunou. Dorůstá do výšky 15 

m a šířky 4-6 m. Listy barví na podzim do žluta. 

Roste na každé půdě. Nenáročná.

Betula pendula 'Joes' bříza bělokorá 600+ K 35 sloupovitá 8 180 Kč     1

Sloupovitá, velmi úzce rostoucí forma břízy. 

Dorůstá výšky 4m. Vhodná do všech typů půd. 

Vyhovuje jí slunné stanoviště.

Betula pendula 'Magical Globe' bříza bělokorá 12/14 K 30 KM180 4 250 Kč     1
Bříza s kulovitou korunou, velikost koruny 1-2m. 

Nenáročná. Slunce a mírně vlhké půdy. 

Betula pendula 'Royal Frost' bříza bělokorá 16/18 K 60
větveno 

od spodu
4 560 Kč     1

Dorůstá výšky 9-12m. Má ráda vlhčí půdy, ale snese 

i sucho. Na slunečném místě jsou listy krásně 

červeně vybarvené i během roku. 

Betula pendula 'Youngii' bříza bělokorá 10/12 K 30 KM200 3 930 Kč     1

Převislé větve tvoří deštníkovitou korunu. Dorůstá 

do výšky a šířky 4-8m. Bříza je nenáročná na půdu. 

Efektní solitera.

Betula pendula 'Youngii' bříza bělokorá 12/14 K 25 3 990 Kč     7

Převislé větve tvoří deštníkovitou korunu. Dorůstá 

do výšky a šířky 4-8m. Bříza je nenáročná na půdu. 

Efektní solitera.

Betula pendula 'Youngii' bříza bělokorá 14/16 K 25 5 430 Kč     2

Převislé větve tvoří deštníkovitou korunu. Dorůstá 

do výšky a šířky 4-8m. Bříza je nenáročná na půdu. 

Efektní solitera.

Betula pendula 'Youngii' bříza bělokorá 20/25 CZB 7 519 Kč     1

Převislé větve tvoří deštníkovitou korunu. Dorůstá 

do výšky a šířky 4-8m. Bříza je nenáročná na půdu. 

Efektní solitera.

Betula pendula 'Youngii' bříza bělokorá 20/25 K 500 15 850 Kč   1

Převislé větve tvoří deštníkovitou korunu. Dorůstá 

do výšky a šířky 4-8m. Bříza je nenáročná na půdu. 

Efektní solitera.

Betula pendula 'Youngii' bříza bělokorá 25/30 CZB 8 160 Kč     1

Převislé větve tvoří deštníkovitou korunu. Dorůstá 

do výšky a šířky 4-8m. Bříza je nenáročná na půdu. 

Efektní solitera.

Betula pendula 'Youngii' bříza bělokorá 30/35 K120-160 8 755 Kč     1

Převislé větve tvoří deštníkovitou korunu. Dorůstá 

do výšky a šířky 4-8m. Bříza je nenáročná na půdu. 

Efektní solitera.



Betula pendula 'Youngii' bříza bělokorá 30/35 CZB 9 450 Kč     2

Převislé větve tvoří deštníkovitou korunu. Dorůstá 

do výšky a šířky 4-8m. Bříza je nenáročná na půdu. 

Efektní solitera.

Betula pubescens bříza pýřitá 25/30 CZB18 8 755 Kč     1

Dorůstá do výšky 10-15m a šířky 8-10m. Listy 

oboustraně chlupaté, na podzim žluté. Nenáročná 

na půdu, přizpůsobivá.  

Betula pubescens bříza pýřitá 35/40 K200-375 12 385 Kč   1

Dorůstá do výšky 10-15m a šířky 8-10m. Listy 

oboustraně chlupaté, na podzim žluté. Nenáročná 

na půdu, přizpůsobivá.  

Betula pubescens bříza pýřitá 40/45 CZB18 v800+ 22 285 Kč   1

Dorůstá do výšky 10-15m a šířky 8-10m. Listy 

oboustraně chlupaté, na podzim žluté. Nenáročná 

na půdu, přizpůsobivá.  

Betula pubescens bříza pýřitá 70/75 TŠ 810 24 595 Kč   1

Dorůstá do výšky 10-15m a šířky 8-10m. Listy 

oboustraně chlupaté, na podzim žluté. Nenáročná 

na půdu, přizpůsobivá.  

Betula pubescens bříza pýřitá 750+ K 230 KTS 13 540 Kč   1

Dorůstá do výšky 10-15m a šířky 8-10m. Listy 

oboustraně chlupaté, na podzim žluté. Nenáročná 

na půdu, přizpůsobivá.  

Betula 'Veruna' 250-300 K 35 2 785 Kč     1

Betula 'Veruna' 300-350 K 35 3 129 Kč     1

Carpinus betulus habr obecný 20/25 ZB 3 575 Kč     2

Strom nebo mohutný keř, výška 8-10m. Na půdu 

nenáročný, ale nesnáší trvalé zamokření. Dobře 

snáší tvarování, vhodný na živé ploty.

Carpinus betulus habr obecný 300-350 K 45 2 980 Kč     1

Strom nebo mohutný keř, výška 8-10m. Na půdu 

nenáročný, ale nesnáší trvalé zamokření. Dobře 

snáší tvarování, vhodný na živé ploty.

Carpinus betulus habr obecný 400-450 K 90 9 030 Kč     1

Strom nebo mohutný keř, výška 8-10m. Na půdu 

nenáročný, ale nesnáší trvalé zamokření. Dobře 

snáší tvarování, vhodný na živé ploty.

Carpinus betulus habr obecný 400-450 K 160 9 745 Kč     1

Strom nebo mohutný keř, výška 8-10m. Na půdu 

nenáročný, ale nesnáší trvalé zamokření. Dobře 

snáší tvarování, vhodný na živé ploty.

Carpinus betulus habr obecný 400-450 ZB 4 830 Kč     3

Strom nebo mohutný keř, výška 8-10m. Na půdu 

nenáročný, ale nesnáší trvalé zamokření. Dobře 

snáší tvarování, vhodný na živé ploty.

Carpinus betulus habr obecný 450-500 ZB 5 850 Kč     2

Strom nebo mohutný keř, výška 8-10m. Na půdu 

nenáročný, ale nesnáší trvalé zamokření. Dobře 

snáší tvarování, vhodný na živé ploty.



Carpinus betulus habr obecný 500+ K 90-120 9 680 Kč     2

Strom nebo mohutný keř, výška 8-10m. Na půdu 

nenáročný, ale nesnáší trvalé zamokření. Dobře 

snáší tvarování, vhodný na živé ploty.

Carpinus betulus habr obecný 500+ K 160 12 490 Kč   4

Strom nebo mohutný keř, výška 8-10m. Na půdu 

nenáročný, ale nesnáší trvalé zamokření. Dobře 

snáší tvarování, vhodný na živé ploty.

Carpinus betulus habr obecný 550+ K 160 14 270 Kč   2

Strom nebo mohutný keř, výška 8-10m. Na půdu 

nenáročný, ale nesnáší trvalé zamokření. Dobře 

snáší tvarování, vhodný na živé ploty.

Carpinus betulus habr obecný 600+ K 160 15 830 Kč   1

Strom nebo mohutný keř, výška 8-10m. Na půdu 

nenáročný, ale nesnáší trvalé zamokření. Dobře 

snáší tvarování, vhodný na živé ploty.

Carpinus betulus habr obecný 600+ K 500 19 190 Kč   1

Strom nebo mohutný keř, výška 8-10m. Na půdu 

nenáročný, ale nesnáší trvalé zamokření. Dobře 

snáší tvarování, vhodný na živé ploty.

Carpinus betulus habr obecný v300š230 K 160 špalír 15 850 Kč   1

Strom nebo mohutný keř, výška 8-10m. Na půdu 

nenáročný, ale nesnáší trvalé zamokření. Dobře 

snáší tvarování, vhodný na živé ploty.

Carpinus betulus habr obecný 450-500 CZB21 SOL 19 190 Kč   1

Strom nebo mohutný keř, výška 8-10m. Na půdu 

nenáročný, ale nesnáší trvalé zamokření. Dobře 

snáší tvarování, vhodný na živé ploty.

Carpinus betulus habr obecný 500+ CZB21 SOL 25 700 Kč   1

Strom nebo mohutný keř, výška 8-10m. Na půdu 

nenáročný, ale nesnáší trvalé zamokření. Dobře 

snáší tvarování, vhodný na živé ploty.

Carpinus betulus 'Fastigiata' habr obecný 300-350 K 30 3 575 Kč     1

Kuželovitý vzrůst, výška 8-15m, šířka 4-5m. 

Nenáročný na půdu, snáší krátké zaplavení. Může 

se tvarovat. Snáší slunce i polostín.

Carpinus betulus 'Fastigiata' habr obecný 350-400 K 30 4 290 Kč     4

Kuželovitý vzrůst, výška 8-15m, šířka 4-5m. 

Nenáročný na půdu, snáší krátké zaplavení. Může 

se tvarovat. Snáší slunce i polostín.

Carpinus betulus 'Fastigiata' habr obecný 400-450 ZB 6 660 Kč     4

Kuželovitý vzrůst, výška 8-15m, šířka 4-5m. 

Nenáročný na půdu, snáší krátké zaplavení. Může 

se tvarovat. Snáší slunce i polostín.

Carpinus betulus 'Fastigiata' habr obecný 450-500 ZB 9 950 Kč     1

Kuželovitý vzrůst, výška 8-15m, šířka 4-5m. 

Nenáročný na půdu, snáší krátké zaplavení. Může 

se tvarovat. Snáší slunce i polostín.

Carpinus betulus 'Fastigiata' habr obecný 450-500 CZB21 14 180 Kč   1

Kuželovitý vzrůst, výška 8-15m, šířka 4-5m. 

Nenáročný na půdu, snáší krátké zaplavení. Může 

se tvarovat. Snáší slunce i polostín.



Carpinus betulus 'Fastigiata' habr obecný 350-400 ZB KM 5 830 Kč     2

Kuželovitý vzrůst, výška 8-15m, šířka 4-5m. 

Nenáročný na půdu, snáší krátké zaplavení. Může 

se tvarovat. Snáší slunce i polostín.

Carpinus betulus 'Fastigiata' habr obecný 450-500 ZB KM 8 320 Kč     2

Kuželovitý vzrůst, výška 8-15m, šířka 4-5m. 

Nenáročný na půdu, snáší krátké zaplavení. Může 

se tvarovat. Snáší slunce i polostín.

Carpinus betulus 'Fastigiata' habr obecný 350-400 CZB20 SOL 11 695 Kč   2

Kuželovitý vzrůst, výška 8-15m, šířka 4-5m. 

Nenáročný na půdu, snáší krátké zaplavení. Může 

se tvarovat. Snáší slunce i polostín.

Carpinus betulus 'Fastigiata' habr obecný 350-400 K 375 SOL 11 725 Kč   1

Kuželovitý vzrůst, výška 8-15m, šířka 4-5m. 

Nenáročný na půdu, snáší krátké zaplavení. Může 

se tvarovat. Snáší slunce i polostín.

Carpinus betulus 'Fastigiata' habr obecný 400-450 K 160 SOL 10 830 Kč   1

Kuželovitý vzrůst, výška 8-15m, šířka 4-5m. 

Nenáročný na půdu, snáší krátké zaplavení. Může 

se tvarovat. Snáší slunce i polostín.

Carpinus betulus 'Fastigiata' habr obecný 450-500 K 375 SOL 21 550 Kč   4

Kuželovitý vzrůst, výška 8-15m, šířka 4-5m. 

Nenáročný na půdu, snáší krátké zaplavení. Může 

se tvarovat. Snáší slunce i polostín.

Carpinus betulus 'Fastigiata' habr obecný 450-500 ZB SOL 13 030 Kč   1

Kuželovitý vzrůst, výška 8-15m, šířka 4-5m. 

Nenáročný na půdu, snáší krátké zaplavení. Může 

se tvarovat. Snáší slunce i polostín.

Carpinus betulus 'Fastigiata' habr obecný 550+ K 160 SOL 13 330 Kč   1

Kuželovitý vzrůst, výška 8-15m, šířka 4-5m. 

Nenáročný na půdu, snáší krátké zaplavení. Může 

se tvarovat. Snáší slunce i polostín.

Carpinus betulus 'Fastigiata' habr obecný 550+ K 375 SOL 15 850 Kč   1

Kuželovitý vzrůst, výška 8-15m, šířka 4-5m. 

Nenáročný na půdu, snáší krátké zaplavení. Může 

se tvarovat. Snáší slunce i polostín.

Carpinus betulus 'Pendula' habr obecný 300-350 K 7,5-10 2 495 Kč     1

Zajímavý strom s převislými větvemi. Dorůstá výšky 

2-4m a šířky 2-6m. Nenáročný na půdu, ne však 

zamokření. Slunné stan. Snese střih. 

Carpinus betulus 'Pyramidalis' habr obecný 225-250 K 25 3 279 Kč     2

Kuželovitý vzrůst, dorůstá výšky 8-15m a šířky 4-

5m. Nenáročný na půdu, snáší krátké zaplavení. 

Může se tvarovat. 

Catalpa bignonioides katalpa trubačovitá 500+ CZB KTS 15 685 Kč   1

Strom s velkými srdčitými listy dorůstá do výšky 10-

15m. Kvete v VII velkými květy. Tobolky zůstávají na 

stromě přes zimu. Slunné stanoviště, dobře odolává 

suchu. 



Catalpa bignonioides 'Aurea' katalpa trubačovitá 14/16 K 70 4 260 Kč     3

Strom se vzdušnou korunou a velkými listy, při 

rašení jsou zlatavé.  V zimě strom zdobí tobolky. 

Výška 12-14m, šířka 10-12m. Slunce.

Catalpa bignonioides 'Nana' katalpa trubačovitá 10/12 K 45-50 3 950 Kč     8

Strom s kompaktní kulovitou korunou, dorůstá do 

výšky 4-6m. Slunné stanoviště. Miluje vlhčí, živné 

půdy. Snáší přísušky.

Catalpa bignonioides 'Nana' katalpa trubačovitá 12/14 K 45-50 4 260 Kč     11

Strom s kompaktní kulovitou korunou, dorůstá do 

výšky 4-6m. Slunné stanoviště. Miluje vlhčí, živné 

půdy. Snáší přísušky.

Catalpa bignonioides 'Variegata' katalpa trubačovitá 12/14 K 60 KM150 3 559 Kč     4

Vzácný kultivar barevnolisté katalpy s menším 

vzrůstem. Slunce, polostín, chráněné stanoviště, 

vhlčí půda. 

Catalpa bignonioides 'Variegata' katalpa trubačovitá 14/16 K 60 KM150 4 090 Kč     8

Vzácný kultivar barevnolisté katalpy s menším 

vzrůstem. Slunce, polostín, chráněné stanoviště, 

vhlčí půda. 

Catalpa bignonioides 'Variegata' katalpa trubačovitá 16/18 K 60 KM150 4 615 Kč     1

Vzácný kultivar barevnolisté katalpy s menším 

vzrůstem. Slunce, polostín, chráněné stanoviště, 

vhlčí půda. 

Catalpa bignonioides 'Variegata' katalpa trubačovitá 18/20 K 70 KM170 5 199 Kč     2

Vzácný kultivar barevnolisté katalpy s menším 

vzrůstem. Slunce, polostín, chráněné stanoviště, 

vhlčí půda. 

Catalpa bignonioides 'Variegata' katalpa trubačovitá 20/25 K 70 KM170 6 090 Kč     1

Vzácný kultivar barevnolisté katalpy s menším 

vzrůstem. Slunce, polostín, chráněné stanoviště, 

vhlčí půda. 

Catalpa erubescens 'Purpurea' katalpa křížená 50/55 CZB
KM150 

v500+
15 520 Kč   1

Strom se vzdušnou korunou a velkými zelenými 

listy, které jsou při rašení červené. V zimě strom 

zdobí tobolky. Vyžaduje slunce. 

Catalpa erubescens 'Purpurea' katalpa křížená 600+ CZB KTS 15 850 Kč   2

Strom se vzdušnou korunou a velkými zelenými 

listy, které jsou při rašení červené. V zimě strom 

zdobí tobolky. Vyžaduje slunce. 

Catalpa erubescens 'Purpurea' katalpa křížená 550+ K 500 KTS 22 945 Kč   1

Strom se vzdušnou korunou a velkými zelenými 

listy, které jsou při rašení červené. V zimě strom 

zdobí tobolky. Vyžaduje slunce. 

Fagus sylvatica buk lesní 350-400 ZB 5 790 Kč     1

Dorůstá do výšky 18-25m a šířky až 18m. 

Nenáročný na půdu. Snáší slunce i stín. Lze střihat. 

Listy se na podzim barví do žluta. 

Fagus sylvatica buk lesní 350-400 CZB21 6 450 Kč     1

Dorůstá do výšky 18-25m a šířky až 18m. 

Nenáročný na půdu. Snáší slunce i stín. Lze střihat. 

Listy se na podzim barví do žluta. 



Fagus sylvatica buk lesní 400-450 ZB 4 890 Kč     2

Dorůstá do výšky 18-25m a šířky až 18m. 

Nenáročný na půdu. Snáší slunce i stín. Lze střihat. 

Listy se na podzim barví do žluta. 

Fagus sylvatica buk lesní 400-450 CZB21 7 090 Kč     1

Dorůstá do výšky 18-25m a šířky až 18m. 

Nenáročný na půdu. Snáší slunce i stín. Lze střihat. 

Listy se na podzim barví do žluta. 

Fagus sylvatica buk lesní 450-500 ZB 6 595 Kč     2

Dorůstá do výšky 18-25m a šířky až 18m. 

Nenáročný na půdu. Snáší slunce i stín. Lze střihat. 

Listy se na podzim barví do žluta. 

Fagus sylvatica buk lesní 450-500 CZB21 7 590 Kč     4

Dorůstá do výšky 18-25m a šířky až 18m. 

Nenáročný na půdu. Snáší slunce i stín. Lze střihat. 

Listy se na podzim barví do žluta. 

Fagus sylvatica buk lesní 500+ CZB21 8 250 Kč     3

Dorůstá do výšky 18-25m a šířky až 18m. 

Nenáročný na půdu. Snáší slunce i stín. Lze střihat. 

Listy se na podzim barví do žluta. 

Fagus sylvatica buk lesní 550+ CZB21 8 690 Kč     2

Dorůstá do výšky 18-25m a šířky až 18m. 

Nenáročný na půdu. Snáší slunce i stín. Lze střihat. 

Listy se na podzim barví do žluta. 

Fagus sylvatica buk lesní 40/45 K 500 KM 23 190 Kč   2

Dorůstá do výšky 18-25m a šířky až 18m. 

Nenáročný na půdu. Snáší slunce i stín. Lze střihat. 

Listy se na podzim barví do žluta. 

Fagus sylvatica 'Asplenifolia' buk lesní 450-500 K 80 SOL 11 999 Kč   1

Dorůstá výšky kolem 10m s vykrajovanými listy. 

Slunce, polostín, nesnese zamokření. Lze řezat. Je 

nenáročný a otužilý. 

Fagus sylvatica 'Asplenifolia' buk lesní 550+ K 80 SOL 13 999 Kč   1

Dorůstá výšky kolem 10m s vykrajovanými listy. 

Slunce, polostín, nesnese zamokření. Lze řezat. Je 

nenáročný a otužilý. 

Fagus sylvatica 'Atropunicea' buk lesní 300-350 K 60 3 799 Kč     1

Strom nebo velký keř s pravidelnou korunou, 

dorůstá výšky 20m. Listy při rašení tm. červené, na 

podzim barví do žlutohněda. Lze tvarovat. 

Nenáročný. Slunce pro vybarvení listů. 

Fagus sylvatica 'Atropunicea' buk lesní 500+ K 160 7 590 Kč     1

Strom nebo velký keř s pravidelnou korunou, 

dorůstá výšky 20m. Listy při rašení tm. červené, na 

podzim barví do žlutohněda. Lze tvarovat. 

Nenáročný. Slunce pro vybarvení listů. 

Fagus sylvatica 'Atropunicea' buk lesní 550+ K 285 č.861 16 345 Kč   1

Strom nebo velký keř s pravidelnou korunou, 

dorůstá výšky 20m. Listy při rašení tm. červené, na 

podzim barví do žlutohněda. Lze tvarovat. 

Nenáročný. Slunce pro vybarvení listů. 



Fagus sylvatica 'Atropunicea' buk lesní 600+ K 130 8 590 Kč     1

Strom nebo velký keř s pravidelnou korunou, 

dorůstá výšky 20m. Listy při rašení tm. červené, na 

podzim barví do žlutohněda. Lze tvarovat. 

Nenáročný. Slunce pro vybarvení listů. 

Fagus sylvatica 'Atropunicea' buk lesní 450-500 K 375 SOL 21 130 Kč   1

Strom nebo velký keř s pravidelnou korunou, 

dorůstá výšky 20m. Listy při rašení tm. červené, na 

podzim barví do žlutohněda. Lze tvarovat. 

Nenáročný. Slunce pro vybarvení listů. 

Fagus sylvatica 'Atropunicea' buk lesní 500+ K 375 SOL 24 190 Kč   1

Strom nebo velký keř s pravidelnou korunou, 

dorůstá výšky 20m. Listy při rašení tm. červené, na 

podzim barví do žlutohněda. Lze tvarovat. 

Nenáročný. Slunce pro vybarvení listů. 

Fagus sylvatica 'Dawyck' buk lesní v500š120 CZB18
č.181+ 

184
16 899 Kč   2

Strom sloupovitého vzrůstu, dorůstá výšky 6-8 m. 

Průměr koruny je 1-1,5m. Slunce, polostín, 

nenáročný na půdu, ale má rád vlhčí půdy.

Fagus sylvatica 'Dawyck' buk lesní v500š150 CZB18 č.183 16 899 Kč   1

Strom sloupovitého vzrůstu, dorůstá výšky 6-8 m. 

Průměr koruny je 1-1,5m. Slunce, polostín, 

nenáročný na půdu, ale má rád vlhčí půdy.

Fagus sylvatica 'Laciniata' buk lesní 400-450 K 230 14 695 Kč   1

Buk s vykrajovaný listy, dorůstá do výšky cca 10 m.  

Je nenáročný a otužilý. Slunce, polostín, nesnese 

zamokření. Lze řezat.

Fagus sylvatica 'Laciniata' buk lesní 400-450 ZB 12 550 Kč   1

Buk s vykrajovaný listy, dorůstá do výšky cca 10 m.  

Je nenáročný a otužilý. Slunce, polostín, nesnese 

zamokření. Lze řezat.

Fagus sylvatica 'Laciniata' buk lesní 450-500 K 230 16 495 Kč   1

Buk s vykrajovaný listy, dorůstá do výšky cca 10 m.  

Je nenáročný a otužilý. Slunce, polostín, nesnese 

zamokření. Lze řezat.

Fagus sylvatica 'Laciniata' buk lesní 450-500 K 375 SOL 20 690 Kč   1

Buk s vykrajovaný listy, dorůstá do výšky cca 10 m.  

Je nenáročný a otužilý. Slunce, polostín, nesnese 

zamokření. Lze řezat.

Fagus sylvatica 'Laciniata' buk lesní 450-500 ZB 13 190 Kč   1

Buk s vykrajovaný listy, dorůstá do výšky cca 10 m.  

Je nenáročný a otužilý. Slunce, polostín, nesnese 

zamokření. Lze řezat.

Fagus sylvatica 'Pendula' buk lesní 250-300 K 90 9 249 Kč     1

Převisle rostoucí strom dorůstající do výšky 15m a 

šířky až 20m. Listy zelené. Nenáročný na půdu. 

Snáší slunce i polostín.

Fagus sylvatica 'Pendula' buk lesní 400-450 K 70 13 170 Kč   1

Převisle rostoucí strom dorůstající do výšky 15m a 

šířky až 20m. Listy zelené. Nenáročný na půdu. 

Snáší slunce i polostín.



Fagus sylvatica 'Pendula' buk lesní 550+ K 160 23 599 Kč   1

Převisle rostoucí strom dorůstající do výšky 15m a 

šířky až 20m. Listy zelené. Nenáročný na půdu. 

Snáší slunce i polostín.

Fagus sylvatica 'Purple Fountain' buk lesní 500+ K 90-160 18 985 Kč   1

Pomalu rostoucí převislý buk s temně červenými 

lesklými listy dorůstající do výšky 4-7m. Nenáročný. 

Slunce pro plné vybarvení.

Fagus sylvatica 'Purple Fountain' buk lesní 500+ K130-160 18 985 Kč   3

Pomalu rostoucí převislý buk s temně červenými 

lesklými listy dorůstající do výšky 4-7m. Nenáročný. 

Slunce pro plné vybarvení.

Fagus sylvatica 'Purple Fountain' buk lesní 500+ K 230 23 935 Kč   1

Pomalu rostoucí převislý buk s temně červenými 

lesklými listy dorůstající do výšky 4-7m. Nenáročný. 

Slunce pro plné vybarvení.

Fagus sylvatica 'Purple Fountain' buk lesní 500+ K 375 25 585 Kč   1

Pomalu rostoucí převislý buk s temně červenými 

lesklými listy dorůstající do výšky 4-7m. Nenáročný. 

Slunce pro plné vybarvení.

Fagus sylvatica 'Purple Fountain' buk lesní 600+ K 230 23 935 Kč   1

Pomalu rostoucí převislý buk s temně červenými 

lesklými listy dorůstající do výšky 4-7m. Nenáročný. 

Slunce pro plné vybarvení.

Fagus sylvatica 'Purple Fountain' buk lesní 600+ K 375 25 585 Kč   1

Pomalu rostoucí převislý buk s temně červenými 

lesklými listy dorůstající do výšky 4-7m. Nenáročný. 

Slunce pro plné vybarvení.

Fagus sylvatica 'Purpurea' buk lesní 250-300 K 60 3 330 Kč     1

Fagus sylvatica 'Purpurea' buk lesní 400-450 K 90 č.478 8 890 Kč     1

Fagus sylvatica 'Purpurea' buk lesní 600+ K 70-90 9 330 Kč     1

Fagus sylvatica 'Red Obelisk' buk lesní 300-350 K 120 9 330 Kč     2

Sloupovitý, červenolistý, dorůstá do výšky kolem 12 

m a šířky kolem 1 m. Slunce, polostín. Efektní 

solitera do menších zahrad.

Fagus sylvatica 'Rohan Gold' buk lesní 450-500 K 90-110 11 545 Kč   1

Fagus sylvatica 'Rohanii' buk lesní 250-300 CZB21 4 650 Kč     3

Červenolistý kultivar buku dorůstající do výšky 12-

16m a šířky 6-12 m. Slunce, polostín. Nenáročný. 

Efektní solitera do větších zahrad.

Fagus sylvatica 'Rohanii' buk lesní 250-300 K 120 8 180 Kč     1

Červenolistý kultivar buku dorůstající do výšky 12-

16m a šířky 6-12 m. Slunce, polostín. Nenáročný. 

Efektní solitera do větších zahrad.

Fagus sylvatica 'Rohanii' buk lesní 300-350 K 120 9 330 Kč     1

Červenolistý kultivar buku dorůstající do výšky 12-

16m a šířky 6-12 m. Slunce, polostín. Nenáročný. 

Efektní solitera do větších zahrad.



Fagus sylvatica 'Tortuosa Purpurea' buk lesní 200-250 K 60 5 495 Kč     2

Malý strom s pokroucenými větvemi, které na 

koncích převisají. Listy sytě purpurové. Slunce pro 

vybarvení. Nemá rád zamokření.

Fagus sylvatica 'Zlatia' buk lesní 400-450 CZB 7 520 Kč     1

Opadavý strom dorůstající do výšky 10-14 m a šířky 

8-12 m. Má široce okrouhlý růst. Listy jsou při 

rašení žluté, později zelenožluté. Nenáročný na 

půdu. Snáší slunce i polostín.

Gleditsia triacanthos 'Sunburst' dřezovec trojtrnný 10/12 CZB21 4 550 Kč     2

Dorůstá do výšky 8-12m. Koruna nepravidelná, 

široce kuželovitá. Listy a špičky výhonů žluté. Nemá 

trny. Nenáročný na půdu, slunce.

Gleditsia triacanthos 'Sunburst' dřezovec trojtrnný 10/12 K 65 4 680 Kč     1

Dorůstá do výšky 8-12m. Koruna nepravidelná, 

široce kuželovitá. Listy a špičky výhonů žluté. Nemá 

trny. Nenáročný na půdu, slunce.

Gleditsia triacanthos 'Sunburst' dřezovec trojtrnný 12/14 K 65 5 260 Kč     2

Dorůstá do výšky 8-12m. Koruna nepravidelná, 

široce kuželovitá. Listy a špičky výhonů žluté. Nemá 

trny. Nenáročný na půdu, slunce.

Gleditsia triacanthos 'Sunburst' dřezovec trojtrnný 12/14 K 90 5 400 Kč     2

Dorůstá do výšky 8-12m. Koruna nepravidelná, 

široce kuželovitá. Listy a špičky výhonů žluté. Nemá 

trny. Nenáročný na půdu, slunce.

Gleditsia triacanthos 'Sunburst' dřezovec trojtrnný 14/16 K 90 6 480 Kč     4

Dorůstá do výšky 8-12m. Koruna nepravidelná, 

široce kuželovitá. Listy a špičky výhonů žluté. Nemá 

trny. Nenáročný na půdu, slunce.

Gleditsia triacanthos 'Sunburst' dřezovec trojtrnný 16/18 K 130 7 660 Kč     2

Dorůstá do výšky 8-12m. Koruna nepravidelná, 

široce kuželovitá. Listy a špičky výhonů žluté. Nemá 

trny. Nenáročný na půdu, slunce.

Gleditsia triacanthost sp. dřezovec trojtrnný 18/20 K 130 beztrnná 8 350 Kč     2

Juglans regia ořešák královský 10/12 K 18 3 580 Kč     10

Dorůstá do výšky 10-20m. Listy jsou sytě zelené, v 

říjnu dozrávají ořechy vhodné ke konzumu. 

Nenáročný na půdu, ale brání růstu dalším 

rostlinám. Dává přednost slunci.

Liquidambar styraciflua ambroň západní 10/12 K 30 3 850 Kč     1

Dorůstá do výšky 10-15 m. Listy mají hodně 

vykrajované, na podzim se barví do oranžovo 

červena. Má krásně vrásčitý kmen. Snáší slunce i 

polostín, chráněná poloha.

Liquidambar styraciflua ambroň západní 12/14 K 30 5 760 Kč     2

Dorůstá do výšky 10-15 m. Listy mají hodně 

vykrajované, na podzim se barví do oranžovo 

červena. Má krásně vrásčitý kmen. Snáší slunce i 

polostín, chráněná poloha.



Liquidambar styraciflua 'Manon' ambroň západní 200-225 K 25 4 330 Kč     1

Ambroň s nápadně bíle krémovými okraji listů, 

roste pomaleji a dorůstá do výšky kolem 7 m a šířky 

3-4 m. Snáší slunce i polostín, propustné vlhčí půdy 

s kyselejší reakcí. Chráněná poloha.

Liquidambar styraciflua 'Worplesdon' ambroň západní 250-275 K 25 4 590 Kč     2

Dorůstá do výšky 10 m, koruna je souměrná 

pyramidální. Listy jsou hodně vykrajované, na 

podzim se barví do oranžovo červena. Slunce i 

polostín, chráněné místo. Kyselejší, vlhčí půdy.

Liriodendron tulipifera lyrovník tulipánokvětý 10/12 K 30-65 3 990 Kč     1

Strom dorůstající výšky 15 a více metrů, který je 

vhodný pro osázení prostorných zahrad. Květy 

podobné tulipánu. Vyžaduje hluboké, živné a vlhčí 

půdy. Slunce, polostín.

Liriodendron tul. 'Edward Gursztyn' lyrovník tulipánokvětý 12/14 K 50 kulovitý 6 090 Kč     1

Malokorunný, kulovitý, výška 2-4 m a šířka 1,5-2 m. 

Listy na podzim žlutě barví. Nekvete. Vyžaduje 

slunce a dostatek živin. Nenáročný.

Magnolia kobus šácholan japonský 25/30 ZB KM 12 500 Kč   3

Soliterní keř či menší strom, výška po 20letech 6-

8m. Květy velké, sněhově bílé na přelomu III. a IV. 

před olistěním. Slunce, mrazuvzdorná.

Magnolia kobus šácholan japonský 25/30 K 350 KM 16 929 Kč   1

Soliterní keř či menší strom, výška po 20letech 6-

8m. Květy velké, sněhově bílé na přelomu III. a IV. 

před olistěním. Slunce, mrazuvzdorná.

Malus 'Royalty' jabloň okrasná 12/14 CZB21 5 430 Kč     1

Malý strom dorůstá do 3-6m, nenáročný na půdu. 

Na jaře purpurovými květy. Listy tm. Purpurové. 

Plody tmavě červené, pr. 1,5cm. 

Malus 'Royalty' jabloň okrasná 12/14 K 110 5 450 Kč     2

Malý strom dorůstá do 3-6m, nenáročný na půdu. 

Na jaře purpurovými květy. Listy tm. Purpurové. 

Plody tmavě červené, pr. 1,5cm. 

Malus 'Royalty' jabloň okrasná 14/16 K 110 5 950 Kč     1

Malý strom dorůstá do 3-6m, nenáročný na půdu. 

Na jaře purpurovými květy. Listy tm. Purpurové. 

Plody tmavě červené, pr. 1,5cm. 

Malus 'Royalty' jabloň okrasná 14/16 CZB21 6 150 Kč     1

Malý strom dorůstá do 3-6m, nenáročný na půdu. 

Na jaře purpurovými květy. Listy tm. Purpurové. 

Plody tmavě červené, pr. 1,5cm. 

Morus alba 'Pendula' morušovník bílý 10/12 K 30 3 450 Kč     11

Menší opadavý strom s deštníkovitou korunou, 

dorůstá do výšky 3m. Větve převisají kolmo až k 

zemi. Plody jsou jedlé, sladké chuti. Miluje lehčí, 

vápenaté půdy. Snáší přísušky. Slunce.



Morus alba 'Pendula' morušovník bílý 12/14 K 30 5 260 Kč     4

Menší opadavý strom s deštníkovitou korunou, 

dorůstá do výšky 3m. Větve převisají kolmo až k 

zemi. Plody jsou jedlé, sladké chuti. Miluje lehčí, 

vápenaté půdy. Snáší přísušky. Slunce.

Paulownia tomentosa pavlovnie plstnatá 50/55 ZB 16 520 Kč   1

Opadavý strom dorůstající do výšky 8-10m. Listy 

jsou velké, plstnaté. Kvete fialově v květnu a 

červnu. Vyžaduje slunečné stanoviště. Potřebuje 

hlubokou, úrodnou zem.

Paulownia tomentosa pavlovnie plstnatá 50/55 K 1000 18 985 Kč   1

Opadavý strom dorůstající do výšky 8-10m. Listy 

jsou velké, plstnaté. Kvete fialově v květnu a 

červnu. Vyžaduje slunečné stanoviště. Potřebuje 

hlubokou, úrodnou zem.

Phyllostachys bissetii bambus 200-250 K 25-30 2 150 Kč     3

Jeden z nejodolnějších bambusů dorůstající do 

výšky 4-8m, šířka je různá (je výběžkatý). Stébla 

jsou vzpřímená, zelená. Nenáročný. Vyhovuje mu 

slunce a dostatek vláhy.

Platanus acerifolia platan javorolistý 10/12 K 50 3 590 Kč     12

Dorůstá do výšky 20m a více a šířky 15-18m. Ideální 

jsou hluboké, vlhčí, propustné půdy. Snáší hluboké 

seříznutí. 

Platanus acerifolia platan javorolistý 14/16 TŠ 45 4 990 Kč     20

Dorůstá do výšky 20m a více a šířky 15-18m. Ideální 

jsou hluboké, vlhčí, propustné půdy. Snáší hluboké 

seříznutí. 

Platanus acerifolia platan javorolistý 16/18 K 60-70 6 430 Kč     2

Dorůstá do výšky 20m a více a šířky 15-18m. Ideální 

jsou hluboké, vlhčí, propustné půdy. Snáší hluboké 

seříznutí. 

Platanus acerifolia platan javorolistý 16/18 K 120 8 330 Kč     5

Dorůstá do výšky 20m a více a šířky 15-18m. Ideální 

jsou hluboké, vlhčí, propustné půdy. Snáší hluboké 

seříznutí. 

Platanus acerifolia platan javorolistý 16/18 CZB21 6 590 Kč     3

Dorůstá do výšky 20m a více a šířky 15-18m. Ideální 

jsou hluboké, vlhčí, propustné půdy. Snáší hluboké 

seříznutí. 

Platanus acerifolia platan javorolistý 18/20 K 120 9 230 Kč     1

Dorůstá do výšky 20m a více a šířky 15-18m. Ideální 

jsou hluboké, vlhčí, propustné půdy. Snáší hluboké 

seříznutí. 



Platanus acerifolia platan javorolistý 20/25 K 120 9 830 Kč     6

Dorůstá do výšky 20m a více a šířky 15-18m. Ideální 

jsou hluboké, vlhčí, propustné půdy. Snáší hluboké 

seříznutí. 

Platanus acerifolia platan javorolistý 10/12 K 60 střecha 6 450 Kč     10

Dorůstá do výšky 20m a více a šířky 15-18m. Ideální 

jsou hluboké, vlhčí, propustné půdy. Snáší hluboké 

seříznutí. 

Platanus acerifolia platan javorolistý 16/18 K110-130 střecha 9 950 Kč     4

Dorůstá do výšky 20m a více a šířky 15-18m. Ideální 

jsou hluboké, vlhčí, propustné půdy. Snáší hluboké 

seříznutí. 

Platanus acerifolia platan javorolistý 18/20 K110-130 střecha 10 750 Kč   11

Dorůstá do výšky 20m a více a šířky 15-18m. Ideální 

jsou hluboké, vlhčí, propustné půdy. Snáší hluboké 

seříznutí. 

Platanus acerifolia platan javorolistý 450-500 CZB21 2-kmen 8 550 Kč     1

Dorůstá do výšky 20m a více a šířky 15-18m. Ideální 

jsou hluboké, vlhčí, propustné půdy. Snáší hluboké 

seříznutí. 

Platanus acerifolia platan javorolistý 500+ ZB 2-kmen 11 550 Kč   3

Dorůstá do výšky 20m a více a šířky 15-18m. Ideální 

jsou hluboké, vlhčí, propustné půdy. Snáší hluboké 

seříznutí. 

Platanus acerifolia platan javorolistý 450-500 CZB21 3-kmen 10 850 Kč   1

Dorůstá do výšky 20m a více a šířky 15-18m. Ideální 

jsou hluboké, vlhčí, propustné půdy. Snáší hluboké 

seříznutí. 

Platanus acerifolia platan javorolistý 450-500 ZB 3-kmen 10 850 Kč   6

Dorůstá do výšky 20m a více a šířky 15-18m. Ideální 

jsou hluboké, vlhčí, propustné půdy. Snáší hluboké 

seříznutí. 

Platanus acerifolia platan javorolistý 500+ ZB 3-kmen 12 950 Kč   4

Dorůstá do výšky 20m a více a šířky 15-18m. Ideální 

jsou hluboké, vlhčí, propustné půdy. Snáší hluboké 

seříznutí. 

Platanus occidentalis 'Obelisk' platan 18/20 K 160 9 135 Kč     2

Dorůstá do výšky 20-30 m. Korunu má velmi úzkou, 

o šířce 6 – 10 m. Dobře roste v živné vlhčí půdě. 

Snáší zadláždění i posypovou sůl. 

Platanus occidentalis 'Obelisk' platan 20/25 K 160 9 830 Kč     5

Dorůstá do výšky 20-30 m. Korunu má velmi úzkou, 

o šířce 6 – 10 m. Dobře roste v živné vlhčí půdě. 

Snáší zadláždění i posypovou sůl. 

Platanus occidentalis 'Obelisk' platan 25/30 CZB20 10 790 Kč   3

Dorůstá do výšky 20-30 m. Korunu má velmi úzkou, 

o šířce 6 – 10 m. Dobře roste v živné vlhčí půdě. 

Snáší zadláždění i posypovou sůl. 

Prunus avium 'Napoleonova' třešeň 12/14 K 70 5 350 Kč     1

Pozdní chrupka dozrávající na začátku prázdnin. 

Cizosprašná odrůda, opylovači jsou odrůdy Van, 

Karešova, Stella a Vanda. Slunce.



Prunus avium 'Napoleonova' třešeň 14/16 K 70 5 850 Kč     3

Pozdní chrupka dozrávající na začátku prázdnin. 

Cizosprašná odrůda, opylovači jsou odrůdy Van, 

Karešova, Stella a Vanda. Slunce.

Prunus cerasifera 'Nigra' myrobalán třešňový 20/25 CZB 7 730 Kč     1

Menší strom či velký keř, dorůstá do 5-7m. Má 

purpurově červené listy a na jaře růžové květy. 

Nenáročný na půdu. Snáší přísušky. Slunce.

Prunus fruticosa 'Globosa' višeň křovitá 12/14 K 30-50 KM220 4 180 Kč     2

Kulovitá koruna, průměr 2-3m. Kvete bíle v IV-V. 

Vhodný pro menší zahrady. Nesnáší přemokřené 

půdy. Slunce, polostín. 

Prunus fruticosa 'Globosa' višeň křovitá 12/14 K 35-60 4 180 Kč     2

Kulovitá koruna, průměr 2-3m. Kvete bíle v IV-V. 

Vhodný pro menší zahrady. Nesnáší přemokřené 

půdy. Slunce, polostín. 

Prunus fruticosa 'Globosa' višeň křovitá 14/16 K 30 KM220 4 350 Kč     1

Kulovitá koruna, průměr 2-3m. Kvete bíle v IV-V. 

Vhodný pro menší zahrady. Nesnáší přemokřené 

půdy. Slunce, polostín. 

Prunus fruticosa 'Globosa' višeň křovitá 14/16 K 60 4 350 Kč     3

Kulovitá koruna, průměr 2-3m. Kvete bíle v IV-V. 

Vhodný pro menší zahrady. Nesnáší přemokřené 

půdy. Slunce, polostín. 

Prunus fruticosa 'Globosa' višeň křovitá 16/18 K 60 4 465 Kč     3

Kulovitá koruna, průměr 2-3m. Kvete bíle v IV-V. 

Vhodný pro menší zahrady. Nesnáší přemokřené 

půdy. Slunce, polostín. 

Prunus fruticosa 'Globosa' višeň křovitá 16/18 TŠ 78 KM230 4 750 Kč     1

Kulovitá koruna, průměr 2-3m. Kvete bíle v IV-V. 

Vhodný pro menší zahrady. Nesnáší přemokřené 

půdy. Slunce, polostín. 

Prunus fruticosa 'Globosa' višeň křovitá 18/20 K 30 KM130 4 180 Kč     1

Kulovitá koruna, průměr 2-3m. Kvete bíle v IV-V. 

Vhodný pro menší zahrady. Nesnáší přemokřené 

půdy. Slunce, polostín. 

Prunus fruticosa 'Globosa' višeň křovitá 18/20 K 65-90 KM230 4 750 Kč     4

Kulovitá koruna, průměr 2-3m. Kvete bíle v IV-V. 

Vhodný pro menší zahrady. Nesnáší přemokřené 

půdy. Slunce, polostín. 

Prunus fruticosa 'Globosa' višeň křovitá 18/20 K 70-90 KM220 4 750 Kč     2

Kulovitá koruna, průměr 2-3m. Kvete bíle v IV-V. 

Vhodný pro menší zahrady. Nesnáší přemokřené 

půdy. Slunce, polostín. 

Prunus fruticosa 'Globosa' višeň křovitá 20/25 K 70-90 KM220 5 160 Kč     1

Kulovitá koruna, průměr 2-3m. Kvete bíle v IV-V. 

Vhodný pro menší zahrady. Nesnáší přemokřené 

půdy. Slunce, polostín. 

Prunus fruticosa 'Globosa' višeň křovitá 25/30 K 130 KM200 7 519 Kč     1

Kulovitá koruna, průměr 2-3m. Kvete bíle v IV-V. 

Vhodný pro menší zahrady. Nesnáší přemokřené 

půdy. Slunce, polostín. 



Prunus fruticosa 'Globosa' višeň křovitá 25/30 K130-160 KM220 7 519 Kč     1

Kulovitá koruna, průměr 2-3m. Kvete bíle v IV-V. 

Vhodný pro menší zahrady. Nesnáší přemokřené 

půdy. Slunce, polostín. 

Prunus fruticosa 'Globosa' višeň křovitá 30/35 K 160 KM240 8 229 Kč     2

Kulovitá koruna, průměr 2-3m. Kvete bíle v IV-V. 

Vhodný pro menší zahrady. Nesnáší přemokřené 

půdy. Slunce, polostín. 

Prunus fruticosa 'Globosa' višeň křovitá 30/35 K130-160 KM250 8 229 Kč     1

Kulovitá koruna, průměr 2-3m. Kvete bíle v IV-V. 

Vhodný pro menší zahrady. Nesnáší přemokřené 

půdy. Slunce, polostín. 

Prunus fruticosa 'Globosa' višeň křovitá 35/40 K130-160 KM200 9 069 Kč     1

Kulovitá koruna, průměr 2-3m. Kvete bíle v IV-V. 

Vhodný pro menší zahrady. Nesnáší přemokřené 

půdy. Slunce, polostín. 

Prunus fruticosa 'Globosa' višeň křovitá 35/40 K130-160 KM220 9 069 Kč     1

Kulovitá koruna, průměr 2-3m. Kvete bíle v IV-V. 

Vhodný pro menší zahrady. Nesnáší přemokřené 

půdy. Slunce, polostín. 

Prunus fruticosa 'Globosa' višeň křovitá 35/40 K130-160 KM230 9 069 Kč     1

Kulovitá koruna, průměr 2-3m. Kvete bíle v IV-V. 

Vhodný pro menší zahrady. Nesnáší přemokřené 

půdy. Slunce, polostín. 

Prunus serr. 'Kiku-shidare-sakura' třešeň pilovitá 20/25 K 80 7 795 Kč     1

Strom s obloukovitě převislými větvemi. Výška 3-

6m. Květy růžové, hustě plné. Kvete IV-V. 

Nenáročná na půdu, ideální mírně vlhká.

Prunus subhirtella 'Pendula' višeň chloupkatá 25/30 CZB 8 990 Kč     1

Menší strom s široce deštníkovitou korunou. Výška 

3-4 m a šířka 4-5 m. Květy jednoduché, bělavě 

růžové, v dubnu. Nenáročný na půdu.

Pyrus calleryana 'Chanticleer' hrušeň Calleryova 20/25 K 130 6 249 Kč     1

Okrasná hrušeň s užší korunou, dorůstá do výšky 10-

12m a šířky kolem 5m. Na jaře zdobí bílými květy, v 

létě má svěže zelenými listy a na podzim se krásně 

vybarvuje.

Pyrus calleryana 'Redspire' hrušeň Calleryova 16/18 K 70 3 129 Kč     1

Okrasná hrušeň s pyramidální korunou, odolná vůči 

rzi, vhodná do městského prostředí. Na jaře kvete 

bíle a na podzim se listy zbarvují do karmínové 

barvy. Slunce, nenáročná.

Pyrus calleryana 'Redspire' hrušeň Calleryova 18/20 K 70 3 295 Kč     4

Okrasná hrušeň s pyramidální korunou, odolná vůči 

rzi, vhodná do městského prostředí. Na jaře kvete 

bíle a na podzim se listy zbarvují do karmínové 

barvy. Slunce, nenáročná.



Pyrus communis 'Beech Hill' hrušeň obecná 16/18 K 60-70 4 090 Kč     1

Hrušeň s úzce pyramidální korunou. Dorůstá do 

výšky 10m a šířky 5-7m. Miluje živné, vápenaté, 

písčito-hlinité půdy. Snáší slunce i polostín.

Pyrus communis 'Beech Hill' hrušeň obecná 18/20 K 60-70 4 449 Kč     2

Opadavý strom s úzce pyramidální korunou. 

Dorůstá do výšky 10m a šířky 5-7m. Plody jsou 

hruškovité, žlutozelené. Pro živné, vápenaté, písčito-

hlinité půdy. Snáší slunce i polostín.

Pyrus communis 'Beech Hill' hrušeň obecná 20/25 K 60-70 4 929 Kč     3

Opadavý strom s úzce pyramidální korunou. 

Dorůstá do výšky 10m a šířky 5-7m. Plody jsou 

hruškovité, žlutozelené. Pro živné, vápenaté, písčito-

hlinité půdy. Snáší slunce i polostín.

Pyrus salicifolia 'Pendula' hrušeň vrbolistá 12/14 K 30 KM220 5 330 Kč     1

Okrasná hrušeň dorůstá do výšky asi 7m, větve na 

koncích převisají, listy jsou krásně stříbřitě šedé. 

Pro teplejší stanoviště a do sušších půd.

Quercus palustris dub bahenní 14/16 K 80 5 755 Kč     1

Dorůstá výšky 20-25m a šířky 14-18m. Koruna 

široce kuželovitá. Nemá rád suché půdy, ideální 

jsou vlhké, živné půdy.

Quercus palustris dub bahenní 18/20 CZB19 6 330 Kč     1

Dorůstá výšky 20-25m a šířky 14-18m. Koruna 

široce kuželovitá. Nemá rád suché půdy, ideální 

jsou vlhké, živné půdy.

Quercus palustris dub bahenní 20/25 CZB19 7 090 Kč     1

Dorůstá výšky 20-25m a šířky 14-18m. Koruna 

široce kuželovitá. Nemá rád suché půdy, ideální 

jsou vlhké, živné půdy.

Quercus palustris 'Green Dwarf' dub bahenní 12/14 K 35 5 990 Kč     1

Kompaktní koruna, pomalu dorůstá výšky 1,5-3m a 

šířky 0,5-1m. Nádherné podzimní vybarvení. Vlhčí 

ne však přemokřené půdy.

Quercus palustris 'Green Pillar' (R) dub bahenní 300-350 K 35 7 520 Kč     9

Úzce sloupovitý vzrůst, výška 12-15m, šírka 2-3m. 

Na podzim listy ohnivě červené. Slunce, polostín, 

vlhké půdy (ne zamokření). 

Quercus palustris 'Green Pillar' (R) dub bahenní 350-400 K 35 8 660 Kč     11

Úzce sloupovitý vzrůst, výška 12-15m, šírka 2-3m. 

Na podzim listy ohnivě červené. Slunce, polostín, 

vlhké půdy (ne zamokření). 

Quercus palustris 'Green Pillar' (R) dub bahenní 650+ K 160 16 550 Kč   1

Úzce sloupovitý vzrůst, výška 12-15m, šírka 2-3m. 

Na podzim listy ohnivě červené. Slunce, polostín, 

vlhké půdy (ne zamokření). 

Quercus robur dub letní 10/12 K 50 4 450 Kč     6

Dorůstá výšky 20-25m a šířky 15-18m. Koruna 

široce kuželovitá. Pro jílovitohlinité půdy. Odolný 

městskému klimatu. Má rád teplo.



Quercus robur dub letní 12/14 K 50 4 890 Kč     3

Dorůstá výšky 20-25m a šířky 15-18m. Koruna 

široce kuželovitá. Pro jílovitohlinité půdy. Odolný 

městskému klimatu. Má rád teplo.

Quercus robur dub letní 12/14 CZB 5 415 Kč     2

Dorůstá výšky 20-25m a šířky 15-18m. Koruna 

široce kuželovitá. Pro jílovitohlinité půdy. Odolný 

městskému klimatu. Má rád teplo.

Quercus robur dub letní 14/16 CZB 6 990 Kč     4

Dorůstá výšky 20-25m a šířky 15-18m. Koruna 

široce kuželovitá. Pro jílovitohlinité půdy. Odolný 

městskému klimatu. Má rád teplo.

Quercus robur 'Fastigiata' dub letní 500+ K 50 5 790 Kč     1

Sloupovitý, dorůstá výšky 12-15m a šířky 3-4m. 

Roste středně rychle. Nenáročný na půdu. Vyžaduje 

slunce.

Quercus robur 'Fastigiata' dub letní 500+ K 160 9 180 Kč     1

Sloupovitý, dorůstá výšky 12-15m a šířky 3-4m. 

Roste středně rychle. Nenáročný na půdu. Vyžaduje 

slunce.

Quercus robur 'Fastig. Koster' dub letní 400-450 K 50-70 4 790 Kč     1

Sloupovitý dorůstá výšky 12-15m a šířky 2,5-3m. 

Vzrůst je kompaktní, úzký. Středně rychle roste. 

Nenáročný na půdu.

Quercus robur 'Fastig. Koster' dub letní 500+ K 50-70 5 790 Kč     7

Sloupovitý dorůstá výšky 12-15m a šířky 2,5-3m. 

Vzrůst je kompaktní, úzký. Středně rychle roste. 

Nenáročný na půdu.

Quercus robur 'Fastig. Koster' dub letní 550+ K 70 5 790 Kč     4

Sloupovitý dorůstá výšky 12-15m a šířky 2,5-3m. 

Vzrůst je kompaktní, úzký. Středně rychle roste. 

Nenáročný na půdu.

Quercus robur 'Fastig. Koster' dub letní 650+ K 100 SOL 12 520 Kč   1

Sloupovitý dorůstá výšky 12-15m a šířky 2,5-3m. 

Vzrůst je kompaktní, úzký. Středně rychle roste. 

Nenáročný na půdu.

Quercus rubra dub červený 10/12 K 60 5 260 Kč     4
Nenáročný na půdu ale nesnáší nadbytek vápníku. 

Dorůstá výšky až 15m. Na podzim barví červeně

Quercus rubra dub červený 12/14 K 60 5 790 Kč     2
Nenáročný na půdu ale nesnáší nadbytek vápníku. 

Dorůstá výšky až 15m. Na podzim barví červeně

Quercus rubra 'Haaren' dub červený 16/18 K 60 8 130 Kč     1
Zakrslá, kulovitá forma dubu. Dorůstá výšky 2-3m. 

Nenáročný na stanoviště. Slunce, polostín. 

Quercus x bimundorum 'Crimson Spire' dub 250-300 K 35 7 485 Kč     1

Sloupovitý, dorůstá výšky 15 m a šířky kolem 5m. 

Na podzim barví do červena. Nenáročný, slunce, 

polostín, přiměřeně vlhké půdy.



Robinia pseudoacacia 'Frisia' trnovník bílý 12/14 K 60 4 790 Kč     5

Při rašení má žluté listy, během roku se mění do 

zelena. Dorůstá do výšky 5-8m a šířky 3-6m. Ne pro 

mokré jílovité půdy. Slunce, polostín.

Salix viminalis (konopina) vrba košíkářská 14/18 ZB KM120 3 290 Kč     7

Vrba dorůstající do výšky 5-8 m. Pro vlhčí, živné, 

hluboké půdy, na slunce i polostín, mrazuvzdorná. 

Dobře snáší řez. Pro výrobu košíkářských výrobků a 

ke zpevňování břehů.

Salix viminalis (konopina) vrba košíkářská 18/20 K 90-110 KM120 4 090 Kč     7

Vrba dorůstající do výšky 5-8 m. Pro vlhčí, živné, 

hluboké půdy, na slunce i polostín, mrazuvzdorná. 

Dobře snáší řez. Pro výrobu košíkářských výrobků a 

ke zpevňování břehů.

Sophora japonica jerlín japonský 16/18 K 120 5 850 Kč     1

Strom dorůstající výšky 15 a více metrů, který je 

vhodný pro osázení prostorových zahrad. Slunná a 

sušší stanoviště. Nenáročný. 

Sophora japonica 'Pendula' jerlín japonský 16/18 K 70 5 950 Kč     1

Strom s převislými větvemi, dorůstá do výšky 2-

3,5m. Nesnáší zamokření. Pro slunce i polostín. 

Snáší řez. Vyžaduje chráněné stanoviště. 

Tilia americana lípa americká 25/30 K 130 7 485 Kč     3

Dorůstá výšky 30m a šířky do 20m. Koruna je 

kuželovitá, později vejčitá. Půdy hlubší živné, vlhčí, 

ale snese i chudší a lehčí stanoviště.

Tilia cordata 'Green Globe' lípa srdčitá 10/12 K 35 KM150 3 595 Kč     1

Pomalu rostoucí strom s kulovitou korunou 

dorůstající výšky a šířky 3-4 m. Má rád vlhčí živné 

půdy.

Tilia cordata 'Greenspire' lípa srdčitá 10/12 K 65-80 4 450 Kč     16

Dorůstá výšky 15-18 m a šířky 12-15 m. Koruna je 

pravidelná široce oválná, hustě uzavřená. Má ráda 

hlubší, živné půdy.

Tilia cordata 'Greenspire' lípa srdčitá 12/14 K 65-80 4 950 Kč     9

Dorůstá výšky 15-18 m a šířky 12-15 m. Koruna je 

pravidelná široce oválná, hustě uzavřená. Má ráda 

hlubší, živné půdy.

Tilia cordata 'Greenspire' lípa srdčitá 20/25 K160-230 8 330 Kč     1

Dorůstá výšky 15-18 m a šířky 12-15 m. Koruna je 

pravidelná široce oválná, hustě uzavřená. Má ráda 

hlubší, živné půdy.

Tilia cordata 'Greenspire' lípa srdčitá 25/30 K160-230 9 280 Kč     1

Dorůstá výšky 15-18 m a šířky 12-15 m. Koruna je 

pravidelná široce oválná, hustě uzavřená. Má ráda 

hlubší, živné půdy.

Tilia cordata 'Roelvo' lípa srdčitá 10/12 TŠ 35 3 955 Kč     1

Dorůstá výšky 15-18 m a šířky 10-12 m. Koruna je 

kompaktní, úzce oválná. Roste pomalu. Slunce, 

polostín, na půdu nenáročný.



Tilia cordata 'Roelvo' lípa srdčitá 12/14 TŠ 35 4 830 Kč     1

Dorůstá výšky 15-18 m a šířky 10-12 m. Koruna je 

kompaktní, úzce oválná. Roste pomalu. Slunce, 

polostín, na půdu nenáročný.

Tilia cordata 'Roelvo' lípa srdčitá 14/16 TŠ 35 5 660 Kč     2

Dorůstá výšky 15-18 m a šířky 10-12 m. Koruna je 

kompaktní, úzce oválná. Roste pomalu. Slunce, 

polostín, na půdu nenáročný.

Tilia cordata 'Winter Orange' lípa srdčitá 10/12 K 35 KM150 3 760 Kč     6

Zářivě oranžové zbarvení kůry v zimním odbobí. 

Listy na podzim žluté. Dorůstá do 12m výšky a 6m 

šířky. Slunce, polostín.

Tilia cordata 'Winter Orange' lípa srdčitá 12/14 K 35 KM150 4 090 Kč     3

Zářivě oranžové zbarvení kůry v zimním odbobí. 

Listy na podzim žluté. Dorůstá do 12m výšky a 6m 

šířky. Slunce, polostín.

Tilia euchlora lípa zelená 20/25 K 130 6 860 Kč     1

Opadavý strom dorůstající do výšky 15-25 m a šířky 

10-15 m. Vyžaduje hlinité a živné půdy, slunné 

stanoviště. Snáší exhalace. 

Tilia euchlora lípa zelená 25/30 K 130 7 549 Kč     4

Opadavý strom dorůstající do výšky 15-25 m a šířky 

10-15 m. Vyžaduje hlinité a živné půdy, slunné 

stanoviště. Snáší exhalace. 

Tilia euchlora lípa zelená 30/35 K 230 10 850 Kč   1

Opadavý strom dorůstající do výšky 15-25 m a šířky 

10-15 m. Vyžaduje hlinité a živné půdy, slunné 

stanoviště. Snáší exhalace. 

Tilia tomentosa 'Brabant' lípa stříbrná 30/35 CZB18 9 250 Kč     2

Dorůstá výšky 20-25m a šířky 12-18m. Rychle roste. 

Má rád přiměřeně vlhké a živné půdy. Slunce. Květy 

jsou pro včely jedovaté.

Tilia tomentosa 'Silver Globe' lípa stříbrná 14/16 K 30 KM120 4 390 Kč     1

Listnatý strom, kde korunka dorůstá cca 3m. 

Nenáročný na půdu, snáší městské znečištění. Listy 

mají stříbřitou barvu. Dává přednost slunci.

Tilia tomentosa 'Silver Globe' lípa stříbrná 18/20 K 60 KM120 5 490 Kč     1

Listnatý strom, kde korunka dorůstá cca 3m. 

Nenáročný na půdu, snáší městské znečištění. Listy 

mají stříbřitou barvu. Dává přednost slunci.

Tilia tomentosa 'Silver Globe' lípa stříbrná 18/20 K 60 KM150 5 490 Kč     1

Listnatý strom, kde korunka dorůstá cca 3m. 

Nenáročný na půdu, snáší městské znečištění. Listy 

mají stříbřitou barvu. Dává přednost slunci.



Tilia tomentosa 'Silver Globe' lípa stříbrná 20/25 K 60 KM150 6 060 Kč     1

Listnatý strom, kde korunka dorůstá cca 3m. 

Nenáročný na půdu, snáší městské znečištění. Listy 

mají stříbřitou barvu. Dává přednost slunci.

Tilia vulgaris 'Pallida' lípa obecná 25/30 K 130 7 549 Kč     2
Dorůstá výšky 20-30m a šířky 15-20m. Výborně 

snáší exhalace. Nenáročná. Slunce, polostín.

Tilia vulgaris 'Pallida' lípa obecná 30/35 K 130 8 290 Kč     3
Dorůstá výšky 20-30m a šířky 15-20m. Výborně 

snáší exhalace. Nenáročná. Slunce, polostín.

Ulmus carpinifolia jilm habrolistý 700+ K 230 9 180 Kč     2

Dorůstá výšky kolem 20 m. Slunce, nebo lehký 

polostín. Pro nezamokřené, vlhké půdy. Na suchu 

světlé listy zasychají. 


